
' " l

l """ : Šnávka č. o-0106/mjt/2022 středočeský kraj

.
" : 'i Odběratel:
středočeský kraj
Zboro""ská 11, 150 21 Praha 5

Cčtu: 4440009090/6000

: IČO: 70891095
DIC: CZ70891095

Dodavatel:
Česká znalecká, as.
Nezvalova 423, 500 03 Hradec Králové
IČO: 252 60 138
DIČ: CZ25260138
E-mail:
Tel' -
Da'um: 3./í äťL'

Objednáváme u Vás:

Bředmět objednávky Množství Jednotka Cena v KČ
Vypracování znaleckého posudku na pozemek v k.ú.
· 16 940,00 KčMladá Boleslav

Celková cena dodávky včetně DPH:

Celková cena dodávky bez DPH:

16 940,00 Kč

14 000,00 Kč

Specifikace prací:

Vypracování znaleckého posudku na stanovení ceny obvyklé pozemku p.č. st. 6003, nacházejIcí
se na LV 3799 v obci a k.ú. Mladá Boleslav ve vlastnictví Středočeského kraje. jedná se o
pozemek p.č. st. 6003, respektive jeho část o výměře cca 57,8 m2 nacházející se na LV 3799 v
obci a k.ú. Mladá Boleslav.

Součástí díla jsou všechny potřebné úkony, včetně šetřeni na místě, zajištěni veškerých
podkladů pro stanovení obvyklé ceny, včetně stanovení hodnoty či ceny trvalých porostů, jako
součástí oceňovaných pozemků.

Misto plněni: Zborovská 11, Praha 5

1;ermín dodáni: 15. 12. 2022 - viz přiložená cenová nabídka.

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručení dodavateli, které
tŠude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném
limitu, může být ke splněni této objednávky vyzván jiný dodavatel.
Sankce při nedodržení termínu splněni objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty
objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení.

(

1 /2



l
Při fakturaci uvádějte číslo naši objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny
k doplněni. Na faktuře musí být uvedeno číslo naši objednávky, soupis provedených prací a
použitého materiálu.
Sp|atnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.
Óodavatel akceptaci objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv,

vedeném dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednávka
bude pro tento účel anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což
\i tomto případě značí např. začernění podpisů, míst trvalých pobytů apod., nikoli však
identifikačních čísel, názvů a sídel firem, jména jednatele, atd. Zveřejnění provede odběratel dle
potřeby, dané obecně závaznými právními předpisy a svými interními předpisy.

r

Potvrzeni obiednávkY dodavatelem:

, , '\.

. )

· I ..,

0 00

a "
ské správy

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

7. listopadu 2022 dr. Ing. Vítězsla
Datum" ......................

jm

R..,,,o,.,.v.,.,., O

500 03

2/2


